


Lacinová Zuzana


Od: Lacinová Zuzana <zuzana.lacinova@praha16.eu>
Odesláno: středa 12. února 2025 11:26
Komu: 
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že veškeré smlouvy jsou zveřejněny v Registru smluv, který je veřejně přístupný a kde si je pod IČ: 00241598 můžete vyhledat.

S pozdravem

Zuzana Lacinová
Odbor místního hospodářství
Tel.: 234 128 283

From: 
Sent: Tuesday, February 4, 2025 8:39 PM
To: elpodatelna@praha16.eu
Subject: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, Vás, Městskou část Praha 16 (Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 16) žádám o poskytnutí veškerých

1. smluv o spolupráci,
2. kontribučních smluv,
3. smluv o výstavbě,
4. jiných obdobných smluv

uzavřených mezi Městskou částí Praha 16 a developery (investory, stavebníky) od 1. 1. 2024 do dne doručení této žádosti.

Prosím o zaslání uvedených dokumentů (resp. jejich elektronické podoby) elektronicky jako odpověď na tuto e-mailovou adresu. V případě jakýchkoli dotazů se na mě, prosím, neváhejte obrátit.

Děkuji.



